
 

高知市電子契約サービス提供業務公募型プロポーザルに係る契約の締結について 

 

 

 

１ 業務名 

   高知市電子契約サービス提供業務 

 

２ 業務内容 

   高知市電子契約サービス提供業務 

      (1) 高知市電子契約サービス導入支援業務 

      (2) 高知市電子契約サービス提供業務 

 

３ 契約相手方の名称及び所在地 

   名称：四国情報管理センター株式会社 

   所在地：高知市一ツ橋町１丁目 36番地 

 

４ 契約締結日 

   令和５年 10月 31日 

 

５ 委託期間 

   (1) 高知市電子契約サービス導入支援業務 

          令和５年 10月 31日から令和６年１月 31日まで 

     (2) 高知市電子契約サービス提供業務（60か月の長期継続契約） 

            令和６年２月１日から令和 11年１月 31日まで 

 

６ 契約金額 

   (1) 高知市電子契約サービス導入支援業務 

330,000円（うち消費税及び地方消費税の額 30,000円） 

     (2) 高知市電子契約サービス提供業務 

月額 16,500円（うち消費税及び地方消費税の額 1,500円） 

 


